

Lundborg Olsen Holding ApS

c/o Sixtus Maritime ApS, Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 31 42 08 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lundborg Olsen Holding ApS
c/o Sixtus Maritime ApS
Admiralgade 24, 1. sal
1066 København K

CVR-nr.: 31 42 08 22
Stiftet: 6. maj 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Nils Olsen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Sixtus Maritime ApS, København
Sixtus Maritime Operation ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og værdipapirer samt dertilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.448 t.kr. mod 3.977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-204.161	-269.529
Bruttoresultat	-204.161	-269.529
Andre driftsomkostninger	-35.024	0
Driftsresultat	-239.185	-269.529
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.677.047	3.859.591
Andre finansielle indtægter	1.267.881	428.866
Øvrige finansielle omkostninger	-27.645	-15.969
Resultat før skat	5.678.098	4.002.959
Skat af årets resultat	-230.472	-26.290
Årets resultat	5.447.626	3.976.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.284	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.883.342	976.669
Disponeret i alt	5.447.626	3.976.669

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.376.956	1.263.080
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	660.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.037.581</u>	<u>1.263.080</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.572.839	4.345.792
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.881.808	2.951.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.454.647</u>	<u>7.297.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.492.228</u>	<u>8.560.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	292.114	265.342
Andre tilgodehavender	300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter	0	52.518
Tilgodehavender i alt	<u>592.114</u>	<u>617.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.579.325	10.292.826
Værdipapirer i alt	<u>8.579.325</u>	<u>10.292.826</u>
Likvide beholdninger	711.838	261.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.883.277</u>	<u>11.171.774</u>
Aktiver i alt	<u>22.375.505</u>	<u>19.732.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.284	0
Overført resultat	21.171.237	16.287.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.860.521</u>	<u>19.412.895</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	30.000
Selskabsskat	483.734	286.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.984</u>	<u>319.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.984</u>	<u>319.712</u>
Passiver i alt	<u>22.375.505</u>	<u>19.732.607</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	15.311.226	2.600.000	18.036.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Resultatandel	0	0	976.669	3.000.000	3.976.669
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	16.287.895	3.000.000	19.412.895
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	164.284	4.883.342	400.000	5.447.626
	125.000	164.284	21.171.237	400.000	21.860.521

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>8.579.325</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.156.511</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i depot med en pålydende værdi på t.kr. 2.873 pr. 31. december 2021 overfor mellemværende med Sparekassen Vendsyssel.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at købe kapitalandele i et K/S. Resthæftelsen i den forbindelse udgør t.kr. 990 pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
